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Urner Sportkeglerverband

Herbst MS (Nr. 710714)

2. September - 11. September 2014

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste
66 Teilnehmer/innen 32 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1632 3 Teilnehmer
Kat. A2 Lussi Robert, Kéagiswil 1519 5 Teilnehmer
Kat. A3 Ottone Frangois, Chéne-Bougeries 1460 2 Teilnehmer
Kat. Bl Hauser Damian, Altdorf 772 9 Teilnehmer
Kat. B2 Damianou Artur, Mauren 741 16 Teilnehmer
Kat. B3 Gamma Kurt, Altdorf 697 11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 426 13 Teilnehmer
Kat. Junioren Petrovski Viktoria, Schattdorf 331 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Bohringer Hans, Altdorf 349 5 Teilnehmer

Fur das aktive Mitmachen danken wir Dir recht herzlich und wiinschen auch weiterhin viel
und guet Holz.

Mit freundlichen Griissen der Urner Sportkegler Verband und das Wirtepaar
Hildy und Beat Infanger.
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Kategorie Al

1. Slanzi Martin

2 . Bleiker Ruedi
ohne Auszeichnung

3. Theus Hans

Kategorie A2

1. Lussi Robert

2 . Arnold Klemens
ohne Auszeichnung

3. Slanzi Bruno

4 . Annen Zeno

5. Stuber Joe

Kategorie A3

1. Ottone Francois
ohne Auszeichnung
2. Wober Reiner

Kategorie B1

1. Hauser Damian
2 . Eberle Markus
3. Epp Bruno
4 . Walker Rudolf
ohne Auszeichnung
5. Immoos Martin
. Montirosi Orlando
. Althaus Otto
. Roner Hans
. Blrgisser Ruedy
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Kategorie B2

1. Damianou Artur
2 . Baumann Robert
3 . Casagrande Ferdy
4 . Triulzi Bruno
5. Imhof Bruno
6 . Baumann Eduard
. Petrovski Toni
ohne Auszeichnung

8 . Epp Peter

9. Imhof Karin

10 . Gamma Clara

11 . Zgraggen Jutta
12 . Arnold Werner
13 . Schmidiger Sonya
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3 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Schlieren

Felsberg

5 Teilnehmer/innen
Kagiswil
Schattdorf

Giswil
Baar
Rotkreuz

2 Teilnehmer/innen
Chéne-Bougeries

Hunenberg See

9 Teilnehmer/innen

Altdorf
Balzers
Altdorf
Birglen

Emmen
Rothenturm
Altdorf
Altdorf
Alpnachstad

16 Teilnehmer/innen

Mauren
Schattdorf
Erstfeld
Altdorf
Birglen
Altdorf
Schattdorf

Flielen
Birglen
Blrglen
Altdorf

Birglen
Emmen

Lizenz
2 Auszeichnungen

45008
98008

32177

2 Auszeichnungen

45056
71009

45081
81003
38471

1 Auszeichnungen
27034

81095

4 Auszeichnungen

71144
37024
71042
71120

38142
81109
71003
71100
38054

7 Auszeichnungen

37008
71019
71030
71008
71081
71016
71072

71043
71106
71053
71010
71133
38253

Holz

1632
1625

1477

1519
1518

1501
1462
1346

1460

1423

772
768
761
759

751
749
729
654
640

741
732
726
721
706
700
692

689
684
678
658
647
646

T™W

29
44

18

31
30

17
23

14

12

17
17
17
12

10

11

13
12
10
12
11
11
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14 . Kaslin Sophie
15 . Ospelt Josef
16 . Neuherz Andreas

Kategorie B3

1. Gamma Kurt
2. Lussi Lukas
3. Tschurr Antonia
4 . Hellal Alain
5. Gisler Agnes
6 . Tschanz Karin
ohne Auszeichnung
7 . Brodersen Elke
8 . Tschurr Sebastian
9. Kind Albert
10 . Lussi René
11. Lussi Florian

Kategorie Altersklasse

1. Pfyl Werner
. Loretz Rudolf
. Aebischer Fernand
. Suter Franz
. Grab Erwin
. Gisler Karl

7 . Gnos Emil
ohne Auszeichnung

8 . Mathis Josef

9. Bruhnsen Werner
10 . Abéacherli Ruedi
11 . Gasser Walter
12 . Hutterer Hans
13 . Vonlanthen Alois

o Ok WN

Kategorie Junioren
1. Petrovski Viktoria

ohne Auszeichnung
2 . Muheim Laura

Kategorie Gaste Herren

1. Bohringer Hans
2 . Jauch Hans
ohne Auszeichnung
3. Zgraggen Erich
4 . Gisler Richard
5. Klemenz Roger
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Beckenried
Vaduz
Rorschacherberg

11 Teilnehmer/innen

Altdorf
Kéagiswil
Felsberg
Wetzikon
Spiringen
Schattdorf

Hagedorn
Felsberg
Gamprin-Bendern
Kéagiswil

Kagiswil

13 Teilnehmer/innen

Brunnen
Seedorf
Fribourg
Ibach
Schwyz
Spiringen
Erstfeld

Oberdorf NW
Hlnenberg See
Murten
Sachseln

Jona

Jona

2 Teilnehmer/innen
Schattdorf

Schattdorf

5 Teilnehmer/innen

Altdorf
Erstfeld

Erstfeld
Erstfeld
Fluelen

Lizenz
45049
37071
47105

6 Auszeichnungen

71020
45024
32232
88035
71064
71002

81008
32240
37046
45025
45026

7 Auszeichnungen

81069
71090
25001
81086
81029
71063
71067

45058
81017
25225
45037
61053
61172

1 Auszeichnungen
71004

71011

2 Auszeichnungen

00007
00006

00002
00003
00004

00
00
08
00
00
09
18

00
00
08
19
06
30

Holz
625
605

aufg.

697
657
653
648
647
647

641
640
618
581
572

426
420
416
405
395
395
395

389
375
362
354
342
334

331

326

349

335

334

332
298
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