



Urner Sportkeglerverband

Herbst MS (Nr. 710714)

2. September - 11. September 2014

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste

66 Teilnehmer/innen 32 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	1632	3 Teilnehmer
Kat. A2	Lussi Robert, Kägiswil	1519	5 Teilnehmer
Kat. A3	Ottone François, Chêne-Bougeries	1460	2 Teilnehmer
Kat. B1	Hauser Damian, Altdorf	772	9 Teilnehmer
Kat. B2	Damianou Artur, Mauren	741	16 Teilnehmer
Kat. B3	Gamma Kurt, Altdorf	697	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfyl Werner, Brunnen	426	13 Teilnehmer
Kat. Junioren	Petrovski Viktoria, Schattdorf	331	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Böhringer Hans, Altdorf	349	5 Teilnehmer

Für das aktive Mitmachen danken wir Dir recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und guet Holz.

Mit freundlichen Grüßen der Urner Sportkegler Verband und das Wirtpaar Hildy und Beat Infanger.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1632	29	
2 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1625	44	
ohne Auszeichnung					
3 . Theus Hans	Felsberg	32177	1477	18	
Kategorie A2	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	1519	31	
2 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	1518	30	
ohne Auszeichnung					
3 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	1501	17	
4 . Annen Zeno	Baar	81003	1462	23	
5 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	1346	4	
Kategorie A3	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Ottone François	Chêne-Bougeries	27034	1460	14	
ohne Auszeichnung					
2 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	1423	12	
Kategorie B1	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Hauser Damian	Altdorf	71144	772	17	
2 . Eberle Markus	Balzers	37024	768	17	
3 . Epp Bruno	Altdorf	71042	761	17	
4 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	759	12	
ohne Auszeichnung					
5 . Immoos Martin	Emmen	38142	751	10	
6 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	749	8	
7 . Althaus Otto	Altdorf	71003	729	11	
8 . Roner Hans	Altdorf	71100	654	3	
9 . Büggisser Ruedy	Alpnachstad	38054	640	5	
Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Damianou Artur	Mauren	37008	741	13	
2 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	732	12	
3 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	726	10	
4 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	721	12	
5 . Imhof Bruno	Bürglen	71081	706	11	
6 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	700	11	
7 . Petrovski Toni	Schattdorf	71072	692	9	
ohne Auszeichnung					
8 . Epp Peter	Flüelen	71043	689	0	
9 . Imhof Karin	Bürglen	71106	684	5	
10 . Gamma Clara	Bürglen	71053	678	1	
11 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	658	1	
12 . Arnold Werner	Bürglen	71133	647	2	
13 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	646	3	

			Lizenz	Holz	TW
14 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	625	1	
15 . Ospelt Josef	Vaduz	37071	605	2	
16 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	aufg.		
Kategorie B3	11 Teilnehmer/innen		6 Auszeichnungen		
1 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	697	6	
2 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	657	7	
3 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	653	4	
4 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	648	3	
5 . Gisler Agnes	Spiingen	71064	647	6	
6 . Tschanz Karin	Schatteldorf	71002	647	2	
ohne Auszeichnung					
7 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	641	2	
8 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	640	1	
9 . Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	618	0	
10 . Lussi René	Kägiswil	45025	581	1	
11 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	572	3	
Kategorie Altersklasse	13 Teilnehmer/innen		7 Auszeichnungen		
1 . Pfyl Werner	Brunnen	81069 00	426	16	
2 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	420	12	
3 . Aebischer Fernand	Fribourg	25001 08	416	12	
4 . Suter Franz	Ibach	81086 00	405	7	
5 . Grab Erwin	Schwyz	81029 00	395	10	
6 . Gisler Karl	Spiingen	71063 09	395	8	
7 . Gnos Emil	Erstfeld	71067 18	395	7	
ohne Auszeichnung					
8 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	389	5	
9 . Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017 00	375	7	
10 . Abächerli Ruedi	Murten	25225 08	362	2	
11 . Gasser Walter	Sachslen	45037 19	354	2	
12 . Hutterer Hans	Jona	61053 06	342	3	
13 . Vonlanthen Alois	Jona	61172 30	334	1	
Kategorie Junioren	2 Teilnehmer/innen		1 Auszeichnungen		
1 . Petrovski Viktoria	Schatteldorf	71004	331	3	
ohne Auszeichnung					
2 . Muheim Laura	Schatteldorf	71011	326	1	
Kategorie Gäste Herren	5 Teilnehmer/innen		2 Auszeichnungen		
1 . Böhringer Hans	Altdorf	00007	349	5	
2 . Jauch Hans	Erstfeld	00006	335	2	
ohne Auszeichnung					
3 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00002	334	2	
4 . Gisler Richard	Erstfeld	00003	332	1	
5 . Klemenz Roger	Flüelen	00004	298	1	